



## ما بایستی در چارچوب اقتصاد مقاومتی به سمت اعمال مدیریت بهینه منابع ملی باشیم

عضو شورای مدیران جهادکشاورزی یکی از زیرساختهای بسیار مهم برای تحقق اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی را عزم ملی یا همان "خواستن" اعلام کرد و گفت: متن ابلاغی سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری، قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی مربوط به بخش کشاورزی، متن نامه ریاست محترم جمهوری در رابطه با حمایت همه جانبه دولت از اقتصاد مقاومتی، فرمان یازده ماده ای رییس جمهوری محترم در رابطه با نقشه راه و زمانبندی اجرای مواد ۲۴ گانه سیاستهای ابلاغی به دولت به عنوان استناداتی است که نشان می دهد این عزم در سطوح بالای نظام وجود دارد.

این جهادگر، دانش فنی پیشرفته و فن آوریهای نوین و به عبارتی "دانستن" را به عنوان یکی دیگر از زیرساختهای لازم برای تحقق اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی مطرح کرد.

موحدیان عطار، وجود بیش از ۶۰ هزار تولیدکننده در بخش کشاورزی را از دیگر عوامل اساسی اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی اعلام کرد و گفت: بازار مصرف هفتاد و پنج میلیون نفری در داخل کشور و کشورهای همسایه و تقاضای محصولات کشاورزی از جانب آن ها از عوامل مهمی است که انگیزه تولید و خواستن را در بین تولیدکنندگان بخش تقویت می کند.

محسن موحدیان عطار، افزایش تولید و بهره وری، کاهش نیاز به واردات، تامین نهاده های دامی و کشاورزی و تامین امنیت غذایی مردم را از محورهای تاکید شده در اقتصاد مقاومتی دانست و بیان کرد: "خواستن" اینکه محورهای مورد تاکید به چه میزان و در چه سطحی از استاندارد باید تامین شود از وظائف نظام و دولت جمهوری اسلامی است که بنا بر اصل ۴۴ قانون اساسی و سایر قوانین موضوعه بایستی برون سپاری شود.

وی، "توانستن" اینکه در واحد تولید چه حد از بهره وری باید صورت گیرد تا درآمد در وضعیت منطقی خود افزایش پیدا کند و هزینه تولید چقدر کاهش یابد را از مطالبات تولیدکنندگان عنوان کرد و ادامه داد: این سه محور تامین کننده منافع سه جانبه است که حاصل جمع آن تقویت روحیه مشارکت جوئی در نهضت اقتصاد مقاومتی، تولید ثروت ملی، تامین رفاه ملی، شکوفائی اقتصاد ملی است.

اقتصاد مقاومتی نهضتی خردمندانه است که با شناسایی دقیق ظرفیتهای اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فنی و علمی و بسیج امکانات به سوی مقام سازی فضای اقتصادی کشور جریان می یابد.

مهندس محسن موحدیان عطار با بیان این مطلب گفت: فضای اقتصادی که در بعد برون گرایی تعاملی خردورزانه با اقتصاد بین الملل داشته باشد و همچنین در بعد درون گرایی با تلاش بی وقفه در سطح ملی رفاه و آسایش پایدار را برای مردم به ارمغان بیاورد، توانسته است به اهداف اقتصاد مقاومتی دست یابد.

محسن موحدیان، با اشاره به اهمیت بندهای سیاستهای ۲۴ گانه اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: به غیر از بندهای ۱۳ تا ۲۰ مابقی بندهای این سیاستها ارتباط بسیار محکمی با بخش کشاورزی دارد و در صورت عملی شدن این بندها تحول اساسی را در بخش کشاورزی شاهد خواهیم بود.

این جهادگر جهادسازندگی با تاکید بر اینکه ما بایستی در چارچوب اقتصاد مقاومتی به سمت اعمال مدیریت بهینه منابع ملی باشیم گفت: در کشور ما مردم محور بودن اقتصاد مقامتی بیشتر مورد توجه است که نیازمند تقویت این فرهنگ در بین مردم هستیم تا مردم خود داوطلبانه این مسیر را ادامه دهند.

رییس شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشاورزی با اشاره به اینکه بخش کشاورزی از دو جهت می تواند نقش بی بدیلی در اقتصاد مقاومتی داشته باشد، بیان کرد: نخست اینکه امنیت غذایی جامعه که حیاتی ترین مسئله در هر جامعه پیشرفته ای است در این بخش جریان دارد. بطوریکه امروزه در جوامع مختلف تامین غذا از شاخصه های پیشرفت، رفاه و سلامت جامعه و از ابزار مهم استقلال سیاسی ملتها به شمار می رود.

وی تامین اشتغال مستقیم و غیر مستقیم بخش عمده ای از افراد جامعه توسط بخش کشاورزی را عامل دیگر اهمیت بخش در اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: اشتغال افراد جامعه نیز از مباحثی است که هم امنیت اجتماعی را تقویت می کند و هم انباشت ثروت ملی را در راستای اقتصاد مقاومتی باعث می شود.